АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'fS,06 . 2015 г.
С. Михайловское

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие туризма в Михайловском районе
Алтайского края» на 2015-2020 годы

С целью создания условий для развития туризма в Михайловском районе
и в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации
Михайловского района Алтайского края № 87 от 17.02.2014 года,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие
туризма в Михайловском районе Алтайского края» на 2015-2020 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Михайловского района (\уш\^.михайловский-район.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, начальника Главного управления
по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации
района Антонову О. А.

Глава Администрации райо Г.С. Юров